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SEMAINE 252025
du 16 juin 2025 au 22 juin 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
COT IOIS

Stena Vision
COT

0h
BRF

Cotentin W.B. Yeats Cotentin
Salamanca

Cotentin

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Galicia Cotentin

0h
BRF

Santonia IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h
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SEMAINE 262025
du 23 juin 2025 au 29 juin 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

COT BRF
W.B. Yeats Cotentin

Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Salamanca IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats
Stena Vision

0h
BRF

Galicia Cotentin
IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats C.Clipper

Santona Stena Vision
MSC Virtuosa (331m)

0h
BRF

IOIS
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

W.B. Yeats
Stena Vision

A jour au 24/04/25
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272025
du 30 juin 2025 au 6 juillet 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
COT IOIS

Stena Vision
COT

0h
BRF

W.B. Yeats Cotentin
Salamanca

COT

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

Aida Sol (253m)

0h
BRF

W.B. Yeats
Galicia Cotentin

0h
BRF

Santonia IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision
MSC Virtuosa (331m)

0h
BRF

W.B. Yeats
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

A jour au 24/04/25

24h
P2
P4
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282025
du 7 juillet 2025 au 13 juillet 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

COT BRF
W.B. Yeats Cotentin

Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Salamanca IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats
Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Galicia IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

IOIS
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

W.B. Yeats
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25
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SEMAINE 292025
du 14 juillet 2025 au 20 juillet 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
COT IOIS

Stena Vision
COT

0h
BRF

W.B. Yeats Cotentin
Salamanca

Cotentin

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

Mein Schiff 4 (293m)

0h
BRF

W.B. Yeats
Galicia Cotentin

0h
BRF

Santonia IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

Ambition (216m)

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25
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P4

6h

FR2

24h13h 14h 15h 16h 17h

13h 14h

10h

23h
P2
P4

21h9h 10h8h1h 2h 6h
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SEMAINE 302025
du 21 juillet 2025 au 27 juillet 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

COT BRF
W.B. Yeats Cotentin

Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Salamanca IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats
Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Galicia IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

IOIS
Cotentin

Hebredean Princess (72 m)

0h
BRF C.Clipper

W.B. Yeats
Stena Vision

Hebredean Princess (72 m)

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25
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SEMAINE 312025
du 28 juillet 2025 au 3 août 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
COT IOIS

Stena Vision
COT

0h
BRF

W.B. Yeats Cotentin
Salamanca

COT

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Galicia Cotentin

0h
BRF

Santonia IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25
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SEMAINE 322025
du 4 août 2025 au 10 août 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

COT BFR
W.B. Yeats Cotentin

Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Salamanca IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats
Stena Vision

Aurora (270m)

0h
BRF

Cotentin
Galicia IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

IOIS
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

W.B. Yeats
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25
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SEMAINE 332025
du 11 août 2025 au 17 août 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF COT
COT IOIS

Stena Vision
Ambition (216m)

COT

0h
COT BRF

W.B. Yeats Cotentin
Salamanca

Mein Schiff 2 (316m)

COT

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Galicia Cotentin

0h
BRF

Santonia IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision
MSC Virtuosa (331m)

0h
BRF

W.B. Yeats
Cotentin

Disney Dream (340m)

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25
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SEMAINE 342025
du 18 août 2025 au 24 août 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

COT BRF
W.B. Yeats Cotentin

Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Salamanca IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats
Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Galicia IOIS

Hebredean Princess (72 m)

0h
BRF

W.B. Yeats C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

IOIS
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

W.B. Yeats
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25

3h 7h 8h 16h 17h

NM1d
im

 3
1 

ao
û

t

1h 2h

P6
FR1

GR

P2
P4

6h

FR2

24h13h 14h 15h 16h 17h

13h 14h

10h

23h
P2
P4

21h9h 10h8h1h 2h 6h

12h

5h 22h

14h 15h 16h 21h

20h

17h 18h

21h

7h

24h13h7h

12h 18h 19h11h

23h22h20h19h11h
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FR1
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NM1

P6

4h

3h
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GR

FR2

4h

4h

2h1h

9h

FR2

P2
P4

3h 8h5h 6h1h

P2

NM1

12h 13h9h 10h6h 11h3h

9h 10h

8h4h 7h5h

8h7h 11h 14h 15h12h 13h

14h 15h 16h

18h

18h

17h16h

24h

23h22h

17h 19h 23h22h20h
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t
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P6
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FR2
NM1
GR

SEMAINE 352025
du 25 août 2025 au 31 août 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
COT IOIS

Stena Vision
COT

0h
BRF

W.B. Yeats Cotentin
Salamanca

COT

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Galicia Cotentin

0h
BRF

Santonia IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25

3h 7h 8h 16h 17h

NM1d
im

 0
7 

se
p

t

1h 2h

P6
FR1

GR

P2
P4

6h

FR2

24h13h 14h 15h 16h 17h

13h 14h

10h

23h
P2
P4

21h9h 10h8h1h 2h 6h

12h

5h 22h

14h 15h 16h 21h

20h

17h 18h

21h

7h

24h13h7h

12h 18h 19h11h

23h22h20h19h11h

P4
P6
FR1
FR2

GR

FR1
P6

GR
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2h1h

9h

FR2

P2
P4

3h 8h5h 6h1h
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9h 10h
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17h16h
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FR2
NM1
GR

SEMAINE 362025
du 1 septembre 2025 au 7 septembre 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

COT BRF
W.B. Yeats Cotentin

Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Salamanca IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats
Stena Vision

0h
BRF

Galicia Cotentin
IOIS

Azamara Journey (181m)

0h
BRF

W.B. Yeats C.Clipper

Santona Stena Vision
MSC Virtuosa (331m)

0h
BRF

IOIS
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

W.B. Yeats
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25

3h 7h 8h 16h 17h

NM1d
im
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1h 2h

P6
FR1

GR

P2
P4
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23h
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P4

21h9h 10h8h1h 2h 6h
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SEMAINE 372025
du 8 septembre 2025 au 14 septembre 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
COT

Stena Vision
COT

0h
BRF

WBY COT
Salamanca

COT

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

Costa Favolosa (290m)

0h
BRF

WBY
Galicia Cotentin

0h
BRF

IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

WBY
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25

3h 7h 8h 16h 17h

NM1d
im

 2
1 

se
p

t

1h 2h

P6
FR1

GR

P2
P4

6h

FR2

24h13h 14h 15h 16h 17h

13h 14h

10h

23h
P2
P4

21h9h 10h8h1h 2h 6h

12h

5h 22h

14h 15h 16h 21h

20h

17h 18h

21h

7h

24h13h7h

12h 18h 19h11h

23h22h20h19h11h
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3h

FR1

GR
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FR2
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3h 8h5h 6h1h

P2

NM1

12h 13h9h 10h6h 11h3h

9h 10h

8h4h 7h5h

8h7h 11h 14h 15h12h 13h

14h 15h 16h

18h

18h

17h16h

24h

23h22h

17h 19h 23h22h20h
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SEMAINE 382025
du 15 septembre 2025 au 21 septembre 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
WBY COT WBY

Stena Vision
COT

WBY

0h
BRF

COT
Salamanca IOIS

COT

0h
BRF

W.B. Yeats
Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Galicia IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

IOIS
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

W.B. Yeats
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25

3h 7h 8h 16h 17h

NM1d
im

 2
8 

se
p

t

1h 2h

P6
FR1

GR

P2
P4

6h

FR2

24h13h 14h 15h 16h 17h

13h 14h

10h

23h
P2
P4

21h9h 10h8h1h 2h 6h

12h

5h 22h

14h 15h 16h 21h

20h

17h 18h

21h

7h

24h13h7h

12h 18h 19h11h

23h22h20h19h11h

P4
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FR1
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FR1
P6

GR
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P4

3h 8h5h 6h1h
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NM1

12h 13h9h 10h6h 11h3h

9h 10h

8h4h 7h5h

8h7h 11h 14h 15h12h 13h

14h 15h 16h

18h

18h

17h16h

24h

23h22h

17h 19h 23h22h20h
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e
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P6

NM1
GR
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P6
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24h
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18h11h 12h 13h 14h 17h 24h
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t

0h 1h 2h

P6
FR1
FR2
NM1
GR

SEMAINE 392025
du 22 septembre 2025 au 28 septembre 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
COT

Stena Vision
COT

0h
BRF

WBY COT
Salamanca

COT

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

0h
BRF

WBY
Galicia Cotentin

Ambience (245m)

0h
BRF

IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision
MSC Virtuosa (331m)

0h
BRF

WBY
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

Ventura (289m)

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25

3h 7h 8h 16h 17h

NM1d
im

 0
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o
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t

1h 2h

P6
FR1

GR

P2
P4

6h

FR2

24h13h 14h 15h 16h 17h

13h 14h

10h

23h
P2
P4

21h9h 10h8h1h 2h 6h

12h

5h 22h

14h 15h 16h 21h

20h

17h 18h

21h

7h

24h13h7h

12h 18h 19h11h

23h22h20h19h11h

P4
P6
FR1
FR2

GR

FR1
P6

GR
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NM1

2h

NM1

P6

4h

3h

FR1

GR

FR2

4h

4h

2h1h

9h

FR2

P2
P4

3h 8h5h 6h1h

P2

NM1

12h 13h9h 10h6h 11h3h

9h 10h

8h4h 7h5h

8h7h 11h 14h 15h12h 13h

14h 15h 16h

18h

18h

17h16h

24h

23h22h

17h 19h 23h22h20h
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SEMAINE 402025
du 29 septembre 2025 au 5 octobre 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF Cotentin
WBY Cotentin WBY

Stena Vision
WBY

0h
Cotentin BRF

Cotentin
Salamanca IOIS

World Voyager (126m)

0h
BRF

W.B. Yeats
Stena Vision

0h
BRF

Cotentin
Galicia IOIS

0h
BRF

W.B. Yeats C.Clipper

Santona Stena Vision

0h
BRF

IOIS
Cotentin

0h
BRF C.Clipper

W.B. Yeats
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25

3h 7h 8h 16h 17h

NM1d
im

 1
2 
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t

1h 2h

P6
FR1

GR

P2
P4

6h

FR2

24h13h 14h 15h 16h 17h

13h 14h

10h

23h
P2
P4

21h9h 10h8h1h 2h 6h

12h

5h 22h

14h 15h 16h 21h

20h

17h 18h

21h

7h

24h13h7h

12h 18h 19h11h

23h22h20h19h11h

P4
P6
FR1
FR2

GR

FR1
P6

GR
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u
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NM1

P6

4h

3h

FR1
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FR2

4h

4h

2h1h

9h

FR2

P2
P4

3h 8h5h 6h1h

P2

NM1

12h 13h9h 10h6h 11h3h

9h 10h

8h4h 7h5h

8h7h 11h 14h 15h12h 13h

14h 15h 16h

18h

18h

17h16h

24h

23h22h

17h 19h 23h22h20h

m
e
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08
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1h 2h 3h

FR1
FR2

P6

NM1
GR

P2
P4

5h 6h4h

P6

20h 21h8h 9h 16h 17h11h 14h 15h 22h 24h

20h 21h

23h

24h
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NM1
GR

SEMAINE 412025
du 6 octobre 2025 au 12 octobre 2025



PORT DE CHERBOURG
PLAN D'OCCUPATION DES PASSERELLES

BRF
COT

Stena Vision
COT

0h
BRF

W.B. Yeats COT
Salamanca

Cotentin

0h
BRF

IOIS
Stena Vision

0h
BRF

W.B. Yeats
Galicia Cotentin

0h
BRF

IOIS C.Clipper

Santona Stena Vision
MSC Poesia (294m)

0h
BRF

WBY
Cotentin

MSC Virtuosa (331m)

0h
BRF C.Clipper

IOIS
Stena Vision

11h 12h 23h 24h19h 20h 21h 22h15h 18h10h9h5h

A jour au 24/04/25

3h 7h 8h 16h 17h

NM1d
im

 1
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t

1h 2h

P6
FR1

GR

P2
P4

6h

FR2
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23h
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FR2

4h
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2h1h

9h

FR2

P2
P4

3h 8h5h 6h1h

P2

NM1

12h 13h9h 10h6h 11h3h

9h 10h
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8h7h 11h 14h 15h12h 13h
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